
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXVIII/195/96 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 grudnia 1996 roku 
 
 
w sprawie : zmian w budŜecie gminy i miasta Aleksandrowa Łódzkiego na 1996 rok. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami budŜetu gminy 
    i miasta Aleksandrowa Łódzkiego w łącznej kwocie 384.149 zł 
    słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych. 
 
2. Dokonuje się przeniesienia środków między zadaniami planu inwestycyjnego na 1996 rok 
    – w łącznej kwocie 43.330 zł 
    słownie : czterdzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści złotych. 
    Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 
Dokonuje się następujących zmian w budŜecie gminy i miasta Aleksandrowa Łódzkiego na 
1996 rok 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 384.149 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę 384.149 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu Aleksandrowa Łódzkiego. 
 

§ 4. 
.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                     Michał Kaczmarek 
                                                                               
 
 
 



 2 

                                                                               Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/195/96 
                                                                               z dnia 30 grudnia 1996 roku Rady Miejskiej 
                                                                               Aleksandrowa Łódzkiego 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 384.149 zł.. 
 
Dział 70 – Gospodarka komunalna                                            - 290.000 
Rozdz.7261 – ulice, place, mosty, wiadukty                              - 60.000 
    § 36 – Usługi materialne                               - 60.000 
Rozdz.7262 – Oświetlenie ulic                         - 80.000 
Rozdz.7395 – Pozostała działalność                 - 150.000 
    § 72 – Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budŜetowych i zakładów 
               budŜetowych 
               zadanie: budowa ul.Wojska Polskiego 
 
Dział 74 – Gospodarka mieszkaniowa                                       - 94.149 
                  oraz niematerialne usługi komunalne 
Rozdz.7551 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne          - 20.000 
     § 36 – Usługi materialne                              - 20.000 
Rozdz.7552 – Gospodarka gruntami  
                       i nieruchomościami                    - 74.149 
    § 40 – róŜne opłaty i składki                                                   - 50.000 
    § 36 – Usługi materialne                                                         - 24.149 
                                                                 ------------------------------------------ 
                                                                    Razem zmniejszenia – 384.149 zł 
 
Zwiększa się plan wydatków kwotę – 384.149 zł 
Dział 85 – Ochrona zdrowia – 384.149 zł 
Rozdział 8513 – Lecznictwo ambulatoryjne – 384.149 zł 
    § 72 – Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budŜetowych 
               i zakładów budŜetowych               - 384,149 
                                                --------------------------------------------------------------- 
                                                       Razem zwiększenia               - 384.149 zł 
                                         
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                 w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                       Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/195/96 
                                                                         Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                         z dnia 30 grudnia 1996 roku 
 
 

Zmiany w planie inwestycyjnym gminy na 1996 rok 
 
 
Zmniejsza się środki przeznaczone na zadania: 
 
-Budowa ulicy Wojska Polskiego                                   - 36.930 
- Komunalna sieć kanalizacyjna                                      -  6.400  
                                    --------------------------------------------------------------- 
                                        Razem zmniejszenia                - 43.330 zł 
 
Wprowadza się do planu inwestycji na 1996 rok następujące zadania: 
- Budowa przyłącza gazowego do budynków Plac Kościuszki 3,4,5 
  Oraz ogrzewania gazowego w budynku Pl.Kościuszki 3                               - 22.000 zł 
 
- Budowa oczyszczalni przyzagrodowych Krzywiec                                        -  9.530 zł 
- Budowa stacji wodociągowej Bełdów                                                            - 11.800 zł 
                                                                                    --------------------------------------------- 
                                                                                      Razem zwiększenia     - 43.330 zł 


